ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 октября 2021 г. N 16-ПЗС

О СОСТАВЕ КОМИТЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПРОМЫШЛЕННОЙ,

ИННОВАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Законодательного Собрания Свердловской области

от 24.05.2022 N 513-ПЗС, от 25.10.2022 N 800-ПЗС, от 15.11.2022 N 854-ПЗС)

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктом 1 и частью второй пункта 3 статьи 38
Устава Свердловской области и статьей 35 Регламента Законодательного Собрания Свердловской
области Законодательное Собрание Свердловской области постановляет:

1. Установить численный состав комитета Законодательного Собрания Свердловской области по
промышленной, инновационной политике и предпринимательству - 5 депутатов.

2. Утвердить персональный состав комитета Законодательного Собрания Свердловской области по
промышленной, инновационной политике и предпринимательству:

Абзалов Альберт Феликсович;

Даутов Габбас Фанзовиевич;

Загайнов Владимир Семенович;
(в ред. Постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 24.05.2022 N 513-ПЗС)

Рощупкин Владимир Николаевич;

абзац утратил силу с 25 октября 2022 года. - Постановление Законодательного Собрания
Свердловской области от 25.10.2022 N 800-ПЗС;

Чернецкий Аркадий Михайлович.
(абзац введен Постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 15.11.2022 N
854-ПЗС)

Председатель
Законодательного Собрания

Свердловской области
Л.В.БАБУШКИНА

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 11.01.2023Постановление Законодательного Собрания Свердловской

области от 08.10.2021 N 16-ПЗС (ред. от 15.11.2022) "О составе
коми...

consultantplus://offline/ref=DC84A7C346457E128D739E29473DB5EDF58A34F50A095FBDEEB5883A5759EA33559007D75D5815D5B0D60ACD041FF56F5E94916E21077CBC5FF43DD6G1Y9L
consultantplus://offline/ref=DC84A7C346457E128D739E29473DB5EDF58A34F50A085FBAE2B1883A5759EA33559007D75D5815D5B0D60ACD091FF56F5E94916E21077CBC5FF43DD6G1Y9L
consultantplus://offline/ref=DC84A7C346457E128D739E29473DB5EDF58A34F50A0F56B8EDB4883A5759EA33559007D75D5815D5B0D60ACD041FF56F5E94916E21077CBC5FF43DD6G1Y9L
consultantplus://offline/ref=DC84A7C346457E128D739E29473DB5EDF58A34F50B025FB9EEB2883A5759EA33559007D75D5815D5B0D60BCA091FF56F5E94916E21077CBC5FF43DD6G1Y9L
consultantplus://offline/ref=DC84A7C346457E128D739E29473DB5EDF58A34F50B025FB9EEB2883A5759EA33559007D75D5815D5B0D608CC041FF56F5E94916E21077CBC5FF43DD6G1Y9L
consultantplus://offline/ref=DC84A7C346457E128D739E29473DB5EDF58A34F50B025FB9EEB2883A5759EA33559007D75D5815D5B0D60DCD081FF56F5E94916E21077CBC5FF43DD6G1Y9L
consultantplus://offline/ref=DC84A7C346457E128D739E29473DB5EDF58A34F50A0B50BAE2BC883A5759EA33559007D75D5815D5B0D609CF001FF56F5E94916E21077CBC5FF43DD6G1Y9L
consultantplus://offline/ref=DC84A7C346457E128D739E29473DB5EDF58A34F50A095FBDEEB5883A5759EA33559007D75D5815D5B0D60ACD071FF56F5E94916E21077CBC5FF43DD6G1Y9L
consultantplus://offline/ref=DC84A7C346457E128D739E29473DB5EDF58A34F50A085FBAE2B1883A5759EA33559007D75D5815D5B0D60ACD081FF56F5E94916E21077CBC5FF43DD6G1Y9L
consultantplus://offline/ref=DC84A7C346457E128D739E29473DB5EDF58A34F50A0F56B8EDB4883A5759EA33559007D75D5815D5B0D60ACD041FF56F5E94916E21077CBC5FF43DD6G1Y9L
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru